

EW/Sec/2018/211

July 4, 2018

**BSE Limited**  
P J Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

**Ref.:- Scrip Code:- 532922**

**Sub: Advertisement of Notice of Annual General Meeting in the Newspaper**

Enclosed is the Notice published in The Free Press Journal (English) Edition and Nav Shakti (Marathi) Edition Newspapers, with respect to the Annual General Meeting of the Company to be held on July 26, 2018.

Kindly take the same on record.

Thanking you,  
**For Edelweiss Financial Services Limited**

*B. Ranganathan*  
B. Ranganathan  
Executive Vice President & Company Secretary

EDELWEISS FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L99999MH1995PLC094641

Regd. Office: Edelweiss House, Off C.S.T. Road, Kalina, Mumbai - 400098.

Tel: +91 22 4009 4400/4063 5445/58; Fax: +91 22 4019 3610

Website: [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) E-mail: [efsl.shareholders@edelweissfin.com](mailto:efsl.shareholders@edelweissfin.com)

**NOTICE OF THE 23<sup>rd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING,  
BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of members of the Company will be held on Thursday, July 26, 2018 at 1.30 p.m. at the Registered Office of the Company at Edelweiss House, Off C.S.T Road, Kalina, Mumbai - 400 098 to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copies of the Notice of the 23<sup>rd</sup> AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2018 (the Notice and the Annual Report) have been sent by e-mail to those members of the Company whose e-mail addresses are registered with their Depository Participants and/or the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited and the physical copies of the Notice and the Annual Report have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of the AGM and the Annual Report is also available on the website of the Company, [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) and the website of National Securities Depository Limited (NSDL), [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 20, 2018 to July 25, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to determine the names of the members who will be entitled to receive dividend on equity shares for the financial year ended March 31, 2018, if declared, and, will be paid to those members whose names appear in the Register of Members of the Company as on July 19, 2018.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under (the Act) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (the Regulations), the members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-Voting services provided by NSDL, on all the resolutions set forth in the Notice.

The details pursuant to the provisions of the Act and the Regulations for the information of the members are given hereunder:

- i. The e-Voting period begins on July 23, 2018 at 9:00 a.m. IST and ends on July 25, 2018 at 5:00 p.m. IST. During this period the Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. July 19, 2018 may cast their vote electronically. Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on July 25, 2018 and e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- ii. The facility for casting vote through polling paper shall be made available at the Meeting and the Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall ONLY be able to exercise their voting right at the meeting. **A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote electronically but shall not be allowed to vote again in the meeting.**
- iii. Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. July 19, 2018 shall be entitled to avail the facility of electronic voting / voting in the AGM.
- iv. A person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may follow the procedure of obtaining User ID and password as provided in the Notice.

In case of any queries relating to electronic voting, you may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), under help section or contact Mr. Mandar Gaikwad, Assistant Manager, NSDL Trade World - A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 (Toll free Number: 1800-222-990; E-mail: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in))

For Edelweiss Financial Services Limited

Sd/-

B. Renganathan

Mumbai, June 27, 2018 Executive Vice President & Company Secretary



Edelweiss  
Ideas create, values protect

ववराक्ति  
मुंबई, गुरुवार, २८ जून २०१८

१९

## एडेलवाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L99999MH1995PLC094641

नोंदणीकृत कार्यालय: एडेलवाइस हाऊस, ऑफ सी.एस.टी. रोड, कालिना, मुंबई - ४०० ०९८  
फोन: +९१ २२ ४००९ ४४०० फॅक्स: +९१ २२ ४०९९ ३६९०  
वेबसाइट: [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com); ई-मेल: [efsl.shareholders@edelweissfin.com](mailto:efsl.shareholders@edelweissfin.com)

### २३वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर यांची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनीची २३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम/सभा) ही एजीएमचे आयोजन करण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी गुरुवार, २६ जुलै २०१८ रोजी दुपारी १:३० वाजता एडेलवाइस हाऊस, ऑफ सी.एस.टी. रोड, कालिना, मुंबई - ४०० ०९८ येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये घेण्यात येणार आहे.

ज्यांचे ई-मेल आयडी त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्स यांच्याकडे आणि/किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, मेसर्स लिंक इनट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत अशा कंपनीच्या सदस्यांना २३व्या एजीएमची सूचना आणि ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाच्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ई-मेल द्वारे पाठविण्यात आली आहे आणि इतर सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर परवानगीप्राप्त पद्धतीने सूचना आणि वार्षिक अहवालाची छापील प्रत पाठविण्यात आली आहे. कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) येथे आणि नॅशनल सिक्धोरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्या वेबसाईटवर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे देखील एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल उपलब्ध आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी आणि ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी इक्विटी समभागांवर लाभांश जर घोषित करण्यात आल्यास, तो मिळण्यास पात्र सदस्यांची नावे निश्चित करण्यासाठी कंपनीचे सदस्यांचे रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण युस्टिका २० जुलै २०१८ ते २५ जुलै २०१८ ह्या कालावधीत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील, आणि १९ जुलै २०१८ रोजी ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये आहेत अशाच सदस्यांना लाभांशाचे पैसे देण्यात येतील.

कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम १०८ मधील तरतुदी आणि त्याअंतर्गत (कायदा) बनविण्यात आलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन ब इन्व्हेलोजर्स रिग्युलेशन-२०१५) अधिनियम २०१५ (अधिनियम), मधील नियम ४४ अन्वये सदस्यांना एनएसडीएल द्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सुविधेद्वारे सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व ठरवांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि अधिनियमांतील तरतुदींअन्वये तपशिल खाली देण्यात आला आहे:

- मतदानाचा कालावधी २३ जुलै २०१८ रोजी भाप्रवेळ सकाळी ९:०० वाजता सुरू होईल आणि २५ जुलै २०१८ रोजी भाप्रवेळ संध्याकाळी ५:०० वाजता संपेल. ह्या कालावधीत १९ जुलै २०१८ ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीअलाईव्हड स्वरूपात समभाग धारण करणारे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. २५ जुलै २०१८ रोजी भाप्रवेळ ५:०० नंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-मतदान करता येणार नाही आणि एनएसडीएल द्वारे त्यानंतर मतदानासाठी ई-मतदान सुविधा बंद करण्यात येईल.
- मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले नाही अशा सभेला उपस्थित सदस्यच फक्त सभेच्या ठिकाणी आपल्या मतदानाच्या अधिकाराचा वापर करू शकतील. सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान केल्यानंतर देखील सभेस उपस्थित राहू शकेल परंतु त्याला पुन्हा सभेत मतदान करण्याची परवानगी नसेल.
- १९ जुलै २०१८ ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीज यांचेपाशी असलेल्या लाभधारक मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये ज्यांची नावे नोंदविण्यात आली आहेत अशाच व्यक्ती फक्त इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या/सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील.
- सूचनेचे वितरण झाल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद झाल्यास आणि अंतिम मुदतीच्या तारखेला समभाग धारण करणाऱ्या व्यक्ती युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या पद्धतीचा पाठपुरावा करू शकतील.

इलेक्ट्रॉनिक मतदानाशी संबंधित कोणत्याही प्रकारच्या शंका असल्यास तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे हेल्प विभागात असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) - शेअर होल्डर्स आणि ई-व्होटींग युजर, मॅन्युअल - शेअर होल्डर्स प्रहावे किंवा श्री. मंदार गायकवाड, असिस्टंट मॅनेजर, एनएसडीएल ट्रेड बल्डिंग - ९ वी, ४था मजला, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बायट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०९३ (टोल फ्री क्रमांक: १८००-२२२-९९०, ई-मेल: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)) येथे संपर्क साधावा.

कारिता एडेलवाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

स्वाक्षरी/-

बी. रंगनाथन

कार्यकारी उपाध्यक्ष आणि कंपनी सचिव

मुंबई, २७ जून २०१८

 **Edelweiss**  
Ideas create. values protect